
Управление культуры 

г. Таганрога Ростовской области 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Таганрогская детская музыкальная школа имени П.И. Чайковского» 

Россия, 347922 Ростовская обл. г. Таганрог, пер. Украинский тел. (8634) 39-43-26, 39-40-61, 39-35-86 

E - mail  -  dmshtchaikow@bk.ru 

 

П Р И К А З 

      № 17/1-ш                           от 17.08.2022 г. 

 

«об утверждении цены на  

платные образовательные услуги» 

 

 

  На основании Постановления Администрации города Таганрога от 

06.07.2022 года № 1262 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Таганрога от 19.09.2013 № 2890: 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить оплату за обучение по дополнительной платной услуге в 

размере 1000 (одна тысяча) рублей в месяц. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

       Директор       Ю.В. Фролова 

 

 

 

 

 

 

         


	П Р И К А З

		2023-09-20T15:01:03+0300
	Фролова Юлия Васильевна




